CUC Unione del comuni del Versante
lonico

— v
Stazione unica appaltante .{_m o

Comune di Badolato

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016

Oggetto:REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO SALVAGUARDIA COSTONE NORD DEL CENTRO ABITATO DI BADOLATO.

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso Offerta . Totale
economica

RAGGRUPPAMENTO - C.A.COSTRUZIONI SRL -

del 01571630761 . . S 32.368 32.368
Aggiudicatario

del 03273320634 CON.AR.ED. SOC. COOP. aR. L. - Secondo S 32.362 32.362
RAGGRUPPAMENTO - DAPAM SRL IMPRESA DI

del 01760180982 COSTRUZIONI - S 32.232 32.232

del 06044391214 CONPAT SCARL - S 32.121 32.121

del 08078101212 CONSORZIO STABILE TELEGARE - S 32.104 32.104

del 02812580807 GEA SRL UNIPERSONALE - S 31.989 31.989

del 02101790786 GIAFRA S.R.L. - S 31.905 31.905

del 03343881201 CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI S 31.872 31.872

E SERVIZI Soc.Coop. -



Protocollo
del
del

del
del
del
del
del
del

del

del

del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del

Partita IVA
01802830842
00224170803

02288970789
02279490797
01591540792
01375260625
07363840583
03339490785

06936440723

01556890703

02232540787
07318281214
02160730798
01652990704
03946600248
02551640788
00103240792
00647770866
04157170871
02569060839
02412350791
01932320797

LGRFNC62P29D086L

01616810790
03533141200

Ragione Sociale

RAGGRUPPAMENTO - MOSEDIL S.R.L. -

PROGRESSO E LAVORO S.C IN BREVE C.P.L.
POLISTENA -

RAGGRUPPAMENTO - FALVO COSTRUZIONI S.R.L. -
RAGGRUPPAMENTO - SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. -
COSTRUZIONI PROCOPIO SRL -

CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. AR.L. -
COSTRUZIONI E STRADE S.R.L. -

TEKNO S.R.L. -

RAGGRUPPAMENTO - ATHANOR CONSORZzIO
STABILE S.c.ar.l. -

NIKANTE COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA -

DELTA S.R.L. -

CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. -
FERRARO SPA -

DB COSTRUZIONI SRL -

Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l. -

NUOVA DEMAR SRL -

CROTONSCAVI COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. -
RAGGRUPPAMENTO - CIESSECI S.R.L. -
Consolidamenti Speciali Srl -

PETTINATO COSTRUZIONI S.R.L. -
RAGGRUPPAMENTO - CHISARI GAETANO S.R.L. -
COSTRUZIONI ZINZI S.R.L. -
RAGGRUPPAMENTO - ALGIERI FRANCESCO -
Mazzei Salvatore Srl -

FENIX CONS.STABILE SOC. CONSORTILE AR.L -

Ammesso

S

w OuOunununuununu o

nuumunnunmonunnunnnunmuonunnnnoonu n

Offerta
economica

31.823
31.822

31.794
31.769
31.651

31.53
31.433
31.252

31.217

31.111

30.94
30.718
30.303
29.854
29.413
27.829

27.65
27.562
27.333
23.365
22.349
16.882
34.689
33.849
33.805

Totale

31.823
31.822

31.794
31.769
31.651

31.53
31.433
31.252

31.217

31.111

30.94
30.718
30.303
29.854
29.413
27.829

27.65
27.562
27.333
23.365
22.349
16.882
34.689
33.849
33.805



Protocollo
del
del

del
del
del
del

del
del
del

del
del

del

del
del
del
del
del

del

del
del
del

Aggiudicatario

Partita IVA
03164460796
07879770969

03426490797
BSLCRL52M20C726L
10656671004
01483060628

03074010798
03075610794
01248870790

12921541004
SCVGLI62S01D257X

05026450873

10149111006
02739720841
03612510788
03661790794
11452041004

02995080799

04767380878
11533421001
00875320798

Ragione Sociale

RAGGRUPPAMENTO - G.E.V. NEW EVOLUTION SRL -
RAGGRUPPAMENTO - General Pubblic Tender consorzio

stabile s.c.a.r.l. -

RAGGRUPPAMENTO - CONSORZIO STABILE ZEUS -

Basile Carlo -

IMPRESIG SRL UNIPERSONALE -
CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -

CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZ0O SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITA -

SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. -
RAGGRUPPAMENTO - CONCOLINO COSTRUZIONI

SRL -

RAGGRUPPAMENTO - TANK SRL UNIPERSONALE -
impresa costruzioni Geom. SCIVOLETTO GIULIO -
CONSORZIO STABILE SQM SOCIETA’ CONSORTILE A

R.L. -

CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L. -
MACOS Societa Cooperativa -
MIRABELLI MARIANO SRL -

LZ Costruzioni S.r.l. -

OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL -

RAGGRUPPAMENTO - ROGU COSTRUZIONI SOCIETA'
A RESPONSABILITA' LIMITATA -

Edil Vincent srl -
Consorzio Artek -

COSTRUZIONI STRADALI SRL -

Ammesso

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Offerta
economica

33.775
33.685

33.428

33.36
33.188
33.183

33.123
33.121
33.03

33.015
32.982

32.979

32.929
32.875
32.852
32.835
32.815

32.699

32.508
32.5
32.459

Totale

33.775
33.685

33.428

33.36
33.188
33.183

33.123
33.121
33.03

33.015
32.982

32.979

32.929
32.875
32.852
32.835
32.815

32.699

32.508
32.5
32.459



Secondo classificato
Escluso
I Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 - Somma: 1343.86 - Media: 31.996 - Scarto Medio: 0.770 - Decremento
soglia: 0.3696 - Soglia di anomalia: 32.396



