



Stazione unica appaltante



Comune di Badolato

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016

Oggetto: REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO SALVAGUARDIA COSTONE NORD DEL CENTRO ABITATO DI BADOLATO.

Protocollo	Partita IVA	Ragione Sociale	Ammesso	Offerta .economica	Totale
del	01571630761	RAGGRUPPAMENTO - C.A.COSTRUZIONI SRL - Aggiudicatario	S	32.368	32.368
del	03273320634	CON.AR.ED. SOC. COOP. a R. L Secondo	S	32.362	32.362
del	01760180982	RAGGRUPPAMENTO - DAPAM SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI -	S	32.232	32.232
del	06044391214	CONPAT SCARL -	S	32.121	32.121
del	08078101212	CONSORZIO STABILE TELEGARE -	S	32.104	32.104
del	02812580807	GEA SRL UNIPERSONALE -	S	31.989	31.989
del	02101790786	GIAFRA S.R.L	S	31.905	31.905
del	03343881201	CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI Soc.Coop	S	31.872	31.872

Protocollo	Partita IVA	Ragione Sociale	Ammesso	Offerta economica	Totale
del	01802830842	RAGGRUPPAMENTO - MOSEDIL S.R.L	S	31.823	31.823
del	00224170803	PROGRESSO E LAVORO S.C IN BREVE C.P.L. POLISTENA -	S	31.822	31.822
del	02288970789	RAGGRUPPAMENTO - FALVO COSTRUZIONI S.R.L	S	31.794	31.794
del	02279490797	RAGGRUPPAMENTO - SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L	S	31.769	31.769
del	01591540792	COSTRUZIONI PROCOPIO SRL -	S	31.651	31.651
del	01375260625	CONSORZIO STABILE GANOSIS SOC. CONS. A R.L	S	31.53	31.53
del	07363840583	COSTRUZIONI E STRADE S.R.L	S	31.433	31.433
del	03339490785	TEKNO S.R.L	S	31.252	31.252
del	06936440723	RAGGRUPPAMENTO - ATHANOR CONSORZIO STABILE S.c.a r.l	S	31.217	31.217
del	01556890703	NIKANTE COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA -	S	31.111	31.111
del	02232540787	DELTA S.R.L	S	30.94	30.94
del	07318281214	CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L	S	30.718	30.718
del	02160730798	FERRARO SPA -	S	30.303	30.303
del	01652990704	DB COSTRUZIONI SRL -	S	29.854	29.854
del	03946600248	Consorzio Stabile GECO s.c.ar.l	S	29.413	29.413
del	02551640788	NUOVA DEMAR SRL -	S	27.829	27.829
del	00103240792	CROTONSCAVI COSTRUZIONI GENERALI S.P.A	S	27.65	27.65
del	00647770866	RAGGRUPPAMENTO - CIESSECI S.R.L	S	27.562	27.562
del	04157170871	Consolidamenti Speciali Srl -	S	27.333	27.333
del	02569060839	PETTINATO COSTRUZIONI S.R.L	S	23.365	23.365
del	02412350791	RAGGRUPPAMENTO - CHISARI GAETANO S.R.L	S	22.349	22.349
del	01932320797	COSTRUZIONI ZINZI S.R.L	S	16.882	16.882
del	LGRFNC62P29D086L	RAGGRUPPAMENTO - ALGIERI FRANCESCO -	S	34.689	34.689
del	01616810790	Mazzei Salvatore Srl -	S	33.849	33.849
del	03533141200	FENIX CONS.STABILE SOC. CONSORTILE A R.L -	S	33.805	33.805

Protocollo	Partita IVA	Ragione Sociale	Ammesso	Offerta economica	Γotale
del	03164460796	RAGGRUPPAMENTO - G.E.V. NEW EVOLUTION SRL -	S	33.775	33.775
del	07879770969	RAGGRUPPAMENTO - General Pubblic Tender consorzio stabile s.c.a.r.l	S	33.685	33.685
del	03426490797	RAGGRUPPAMENTO - CONSORZIO STABILE ZEUS -	S	33.428	33.428
del	BSLCRL52M20C726L	Basile Carlo -	S	33.36	33.36
del	10656671004	IMPRESIG SRL UNIPERSONALE -	S	33.188	33.188
del	01483060628	CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L	S	33.183	33.183
del	03074010798	CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA -	S	33.123	33.123
del	03075610794	SGROMO COSTRUZIONI S.R.L	S	33.121	33.121
del	01248870790	RAGGRUPPAMENTO - CONCOLINO COSTRUZIONI SRL -	S	33.03	33.03
del	12921541004	RAGGRUPPAMENTO - TANK SRL UNIPERSONALE -	S	33.015	33.015
del	SCVGLI62S01D257X	impresa costruzioni Geom. SCIVOLETTO GIULIO -	S	32.982	32.982
del	05026450873	CONSORZIO STABILE SQM SOCIETA' CONSORTILE A R.L	S	32.979	32.979
del	10149111006	CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L	S	32.929	32.929
del	02739720841	MACOS Società Cooperativa -	S	32.875	32.875
del	03612510788	MIRABELLI MARIANO SRL -	S	32.852	32.852
del	03661790794	LZ Costruzioni S.r.l	S	32.835	32.835
del	11452041004	OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL -	S	32.815	32.815
del	02995080799	RAGGRUPPAMENTO - ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA -	S	32.699	32.699
del	04767380878	Edil Vincent srl -	S	32.508	32.508
del	11533421001	Consorzio Artek -	S	32.5	32.5
del	00875320798	COSTRUZIONI STRADALI SRL -	S	32.459	32.459

Secondo classificato

Escluso

Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 - Somma: 1343.86 - Media: 31.996 - Scarto Medio: 0.770 - Decremento soglia: 0.3696 - Soglia di anomalia: 32.396